

วิทยาลัยเทคนิคปทุมธานี

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2565

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		
1	ชุดฝึกเครื่องกัด ซี เอ็น ซี พร้อมอุปกรณ์	1	644,000.00	644,000.00	4,000.00	กิโกรัมละ 4 บาท
2	เครื่องโปรเจคเตอร์	1	27,470.00	27,470.00	8.00	กิโกรัมละ 4 บาท
	ยี่ห้อ OPTOMA รุ่น ES526					
3	หินเจียรระโน ตั้งโต๊ะขนาด 8"	1	1,800.00	1,800.00	12.00	กิโกรัมละ 4 บาท
4	ฉากเหล็ก	50	600.00	30,000.00	8.00	กิโกรัมละ 4 บาท
	ขนาด 3" x 4"					
5	เครื่องเลื่อยตัดเฟรมอะลูมิเนียม	2	9,000.00	18,000.00	160.00	กิโกรัมละ 4 บาท
	พร้อมใบเลื่อยคาร์ไบด์ ขนาด 50 x 60 x 50 ซม.					
6	เครื่องเลื่อยกล	2	12,000.00	24,000.00	320.00	กิโกรัมละ 4 บาท
7	เครื่องปรุกระดาดไซ พร้อมตู้รอง	1	50,000.00	50,000.00	120.00	กิโกรัมละ 4 บาท
	ยี่ห้อเกสเต็ดเคเนอร์ รุ่น 4194					
8	เครื่องปรีนเตอร์	4	1.00	4.00	16.00	กิโกรัมละ 4 บาท
9	โถสูญอากาศเก็บชิ้นทดสอบ	4	24,930.00	99,720.00	8.00	กิโกรัมละ 4 บาท
	ยี่ห้อ GLASWERK รุ่น 11 071 47					
10	เครื่องเชื่อมจุดแบบเคลื่อนที่ ขนาด 20 KVA	1	138,993.00	138,993.00	28.00	กิโกรัมละ 4 บาท
	ยี่ห้อ TECHA MODEL: ART 3580					
11	เครื่องวัดความหนาผิวเคลือบ	1	122,000.00	122,000.00	2.00	กิโกรัมละ 4 บาท
	ยี่ห้อ FISCHERMP3 - GA2H					
12	เครื่องวัดปริมาณเฟอร์ไรท์ในรอยเชื่อม	1	235,000.00	235,000.00	20.00	กิโกรัมละ 4 บาท
	ยี่ห้อ FISCHER แบบ FERITSCOPE MP3					
13	กล้องจุลทรรศน์พร้อมชุดถ่ายภาพ	1	400,000.00	400,000.00	8.00	กิโกรัมละ 4 บาท
	ฟิล์มโพราลอยด์ยี่ห้อ OLYPLUS แบบ BHM					
14	เครื่องทดสอบแรงกระแทก	1	235,000.00	235,000.00	72.00	กิโกรัมละ 4 บาท
	ยี่ห้อ SHANDONG LAIZHOUแบบ JB - 300B					

วิทยาลัยเทคนิคปทุมธานี

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2565

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		
15	เครื่องฉายข้ามศีรษะ	1	8,490.00	8,490.00	40.00	กิโกรัมละ
	ยี่ห้อ KOMAX รุ่น TTB - 200 -2 -Z					4 บาท
16	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ พร้อมเก้าอี้	5	2,516.00	12,580.00	40.00	กิโกรัมละ
	รุ่น MCD-861					4 บาท
17	เครื่องโปรเจคเตอร์	1	27,470.00	27,470.00	6.00	กิโกรัมละ
	ยี่ห้อ OPTOMA รุ่น ES 526					4 บาท
18	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ยี่ห้อ FUJIT XEROX	1	9,290.00	9,290.00	12.00	กิโกรัมละ
	รุ่น Docuprint c1110B					4 บาท
19	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลทั่วไปหลอดภาพ	1	18,323.75	18,323.75	12.00	กิโกรัมละ
	แบบ LCD20" ยี่ห้อ HP รุ่น 1859m					4 บาท
20	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้คอมพิวเตอร์	1	2,407.50	2,407.50	8.00	กิโกรัมละ
	ยี่ห้อ อาร์.พี.เทค รุ่น RPC-801 และ RP-104					4 บาท
21	เก้าอี้สำนักงาน	11	2,378.00	26,158.00	32.00	กิโกรัมละ
	ยี่ห้อ ทวีโชค รุ่น OG2					4 บาท
22	เครื่องสแกนเนอร์	1	2,996.00	2,996.00	8.00	กิโกรัมละ
	ยี่ห้อ EPSON V30					4 บาท
23	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ พร้อมเก้าอี้	5	2,516.00	12,580.00	60.00	กิโกรัมละ
						4 บาท
24	จอคอมพิวเตอร์ LED ขนาด 18.5 ยี่ห้อ ACER	2	3,959.00	7,918.00	6.00	กิโกรัมละ
						4 บาท
25	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก ACER ขนาด 10.1"	2	10,004.50	20,009.00	4.00	กิโกรัมละ
						4 บาท
26	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลทั่วไปหลอดภาพ	1	18,323.75	18,323.75	32.00	กิโกรัมละ
	แบบ LCD20" ยี่ห้อ HP รุ่น 1859m					4 บาท
27	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้คอมพิวเตอร์	1	2,407.50	2,407.50	60.00	กิโกรัมละ
	ยี่ห้ออาร์.พี.เทค รุ่น RPC-801 และ RP-104					4 บาท
28	จอคอมพิวเตอร์ DELL 1210S2500 LUMENS	1	4,066.00	4,066.00	6.00	กิโกรัมละ
						4 บาท

## วิทยาลัยเทคนิคปทุมธานี

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2565

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		
29	PROJECTOR SCREEN	1	32,148.15	32,148.15	4.00	กิโกลรัมละ
	แบบ SW - 4					4 บาท
30	WORKING STATION ; INSTRUCTOR	1	2,906.12	2,906.12	40.00	กิโกลรัมละ
						4 บาท
31	STUDENT WORKING STATION; TYPE	4	4,643.80	18,575.20	80.00	กิโกลรัมละ
	แบบ S2 - 3I					4 บาท
32	DEMONSTRATION BENCH	1	2,067.24	2,067.24	20.00	กิโกลรัมละ
						4 บาท
33	DEMONSTRATION BENCH	1	2,067.24	2,067.24	20.00	กิโกลรัมละ
						4 บาท
34	PROJECTOR SCREEN	1	32,148.15	32,148.15	4.00	กิโกลรัมละ
	แบบ SW - 4					4 บาท
35	STUDENT WORKING STATION; TYPE 1	5	4,254.32	21,271.60	100.00	กิโกลรัมละ
						4 บาท
36	DEMONSTRATION BENCH	1	2,067.24	2,067.24	20.00	กิโกลรัมละ
						4 บาท
37	DIGITAL CIRCUITS EXPERIMENT SET	10	140,933.33	1,409,333.32	40.00	กิโกลรัมละ
	แบบ MPT - 12 / EV					4 บาท
38	WORKING STATION ; INSTRUCTOR	1	2,906.12	2,906.12	40.00	กิโกลรัมละ
						4 บาท
39	STUDENT WORKING STATION; TYPES 2	4	4,643.80	18,575.20	20.00	กิโกลรัมละ
						4 บาท
40	DEMONSTRATION BENCH	1	2,067.24	2,067.24	20.00	กิโกลรัมละ
						4 บาท
41	INDUSTRIAL ELECTRONICS TRAINING	10	467,496.12	4,674,961.20	40.00	กิโกลรัมละ
	SET					4 บาท
42	MOTORCONTROL EXPERIMENT SYSTEM	5	1,276,696.29	6,383,481.48	60.00	กิโกลรัมละ
	แบบ COMPACT - 3 / EV					4 บาท

วิทยาลัยเทคนิคปทุมธานี

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2565

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		
43	MOTOR SPEED CONTROL EXPERIMENT	5	340,770.36	1,703,851.80	60.00	กิโกลรัมละ
	SET แบบ COMPACT - 3 / EV					4 บาท
44	PROJECTOR SCREEN	1	32,148.15	32,148.15	4.00	กิโกลรัมละ
	แบบ SW - 4					4 บาท
45	REGULATED DC POWER SUPPLY ;	10	55,481.44	554,814.40	40.00	กิโกลรัมละ
	O - 18V ; 2A แบบ AX 321D					4 บาท
46	REGULATED DC POWER SUPPLY ;	10	73,733.24	737,332.40	40.00	กิโกลรัมละ
	O - 35V ; 2.5A แบบ AX 322 D					4 บาท
47	DC GALVANOMETER	10	25,511.08	255,110.80	40.00	กิโกลรัมละ
	แบบ CA 403					4 บาท
48	VOLTMETER ; DC	20	25,511.08	510,221.60	40.00	กิโกลรัมละ
	แบบ MX 025					4 บาท
49	MILLIAMMETER ; AC แบบ TV 187	10	8,431.08	84,310.80	40.00	กิโกลรัมละ
						4 บาท
50	MULTIMETER ; DIGITAL แบบ MX 54	10	56,103.60	561,036.00	40.00	กิโกลรัมละ
						4 บาท
51	UNIVERSAL COUNTER แบบ TF 830	10	84,725.92	847,259.28	40.00	กิโกลรัมละ
						4 บาท
52	THREE PHASE MOTOR ; INDUCTION	3	71,555.55	214,666.66	12.00	กิโกลรัมละ
	แบบ M 4 A / EV					4 บาท
53	PHASE - SEQUENCE METER	10	18,148.14	181,481.47	40.00	กิโกลรัมละ
	แบบ SCL / EV					4 บาท
54	DC BRIDGE แบบ 2755 - 97	10	284,770.36	2,847,703.60	40.00	กิโกลรัมละ
						4 บาท
55	ELECTRONIC MEASUREMENT TRAINING	10	739,095.00	7,390,950.00	40.00	กิโกลรัมละ
	แบบ LABTOOS / EV					4 บาท
56	SENSORS & TRANSDUCERS TRAINING	10	969,940.72	9,699,407.20	40.00	กิโกลรัมละ
	แบบ MPT - 11 / EV					4 บาท

วิทยาลัยเทคนิคปทุมธานี

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2565

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		
57	MUTI - PRODCT CALIBRATOR	1	4,496,281.44	4,496,281.44	4.00	กิโกลรัมละ
	แบบ 5500 A					4 บาท
58	PROJECTOR SCREEN	1	32,148.15	32,148.15	4.00	กิโกลรัมละ
	แบบ SW - 4					4 บาท
59	STUDENT WORKING STAIION;TYPE.S2	5	4,643.80	23,219.00	100.00	กิโกลรัมละ
						4 บาท
60	DEMONSTRATION BENCH	1	2,067.24	2,067.24	20.00	กิโกลรัมละ
						4 บาท
61	RADAR TRAINING SYSTEM	2	2,163,466.66	4,326,933.33	8.00	กิโกลรัมละ
	แบบ M 700 / EV					4 บาท
62	PROJECTOR SCREEN	1	32,148.15	32,148.15	4.00	กิโกลรัมละ
	แบบ SW - 4					4 บาท
63	STUDENT WORKING STAIION;TYPE.S2	1	4,643.80	4,643.80	20.00	กิโกลรัมละ
	แบบ S2					4 บาท
64	DEMONSTRATION BENCH	1	2,067.24	2,067.24	20.00	กิโกลรัมละ
						4 บาท
65	SOUND LEVEL METER แบบ CDA 830	2	87,422.16	174,844.32	8.00	กิโกลรัมละ
						4 บาท
66	NOISE AND DISTORTION METER	1	787,837.04	787,837.04	4.00	กิโกลรัมละ
	แบบ 1130					4 บาท
67	VECTOR SCOPE แบบ CV - 1255	1	305,407.41	305,407.41	4.00	กิโกลรัมละ
	แบบ CV - 1255					4 บาท
68	HIGH VOLT PROBE แบบ HT 212	2	26,859.26	53,718.52	8.00	กิโกลรัมละ
	แบบ HT 212					4 บาท
69	PROJECTOR SCREEN แบบ SW - 4	1	32,148.15	32,148.15	4.00	กิโกลรัมละ
						4 บาท
70	STUDENT WORKING STAIION;TYPE.S2	5	4,643.80	23,219.00	100.00	กิโกลรัมละ
	แบบ S2					4 บาท

วิทยาลัยเทคนิคปทุมธานี

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2565

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		
71	DEMONSTRATION BENCH	1	2,067.24	2,067.24	4.00	กิโกรัมละ 4 บาท
72	ANALOG & DIGITAL TRANSMISSION TRAIN แบบ MPT - 16 / EV	10	1,417,733.24	14,177,332.40	40.00	กิโกรัมละ 4 บาท
73	ANTENNAS TRAINING SYSTEM แบบ LA / EV	2	1,019,303.60	2,038,607.20	8.00	กิโกรัมละ 4 บาท
74	ANTENNA ANALYZER แบบ AZ1 - HF	5	123,200.00	616,000.00	20.00	กิโกรัมละ 4 บาท
75	SERVICE MONITOR แบบ 2945 A	1	2,247,985.18	2,247,985.18	4.00	กิโกรัมละ 4 บาท
76	SWR WATTMETER ;DIGITALแบบ4220A	5	535,629.62	2,678,148.14	20.00	กิโกรัมละ 4 บาท
77	PROJECTOR SCREEN แบบ SW - 4	1	32,148.15	32,148.15	4.00	กิโกรัมละ 4 บาท
78	STUDENT WORKING STATION ;TYPE S1 แบบ S1	4	4,254.32	17,017.28	80.00	กิโกรัมละ 4 บาท
79	STUDENT WORKING STATION;TYPE.S3A แบบ S 3 A	2	2,067.24	4,134.48	40.00	กิโกรัมละ 4 บาท
80	DEMONSTRATION BENCH	1	2,067.24	2,067.24	4.00	กิโกรัมละ 4 บาท
81	EQUIPMENT STORAGE CUPBOARDS	1	1,228.36	1,228.36	4.00	กิโกรัมละ 4 บาท
82	PROJECTOR SCREEN แบบ STAR	1	1,142.40	1,142.40	4.00	กิโกรัมละ 4 บาท
83	WHITEBOARD	1	1,652.00	1,652.00	8.00	กิโกรัมละ 4 บาท
84	EQUIPMENT STORAGE CUPBOARDS แบบ LUCKY SH - 104	1	761.60	761.60	4.00	กิโกรัมละ 4 บาท

วิทยาลัยเทคนิคปทุมธานี

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2565

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ตีราคากลาง	หมายเหตุ
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		
85	EQUIPMENT STORAGE CUPBOARDS	1	761.60	761.60	4.00	กิโกลรัมละ
	แบบ LUCKY SH - 104					4 บาท
86	PROJECTOR SCREEN แบบ STAR	1	1,142.40	1,142.40	4.00	กิโกลรัมละ
						4 บาท
87	WHITEBOARD	1	1,652.00	1,652.00	8.00	กิโกลรัมละ
						4 บาท
88	EQUIPMENT STORAGE CUPBOARDS	1	761.60	761.60	4.00	กิโกลรัมละ
	แบบ LUCKY SH - 104					4 บาท
89	WHITEBOARD	1	1,652.00	1,652.00	8.00	กิโกลรัมละ
						4 บาท
90	EQUIPMENT STORAGE CUPBOARDS	1	761.60	761.60	4.00	กิโกลรัมละ
	แบบ LUCKY SH - 104					4 บาท
91	PROJECTOR SCREEN แบบ STAR	1	34,630.40	34,630.40	4.00	กิโกลรัมละ
	INSTALLATION					4 บาท
92	เครื่องคอมพิวเตอร์	1	25,000.00	25,000.00	14.80	กิโกลรัมละ
						4 บาท
93	เครื่องปริ้นเตอร์	1	1.00	1.00	12.00	กิโกลรัมละ
	ยี่ห้อ Canon รุ่น LBP 2900					4 บาท
94	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้	40	2,247.00	89,880.00	800.00	กิโกลรัมละ
						4 บาท
95	เครื่องคอมพิวเตอร์	23	18,601.50	427,834.50	276.00	กิโกลรัมละ
						4 บาท
96	เครื่องคอมพิวเตอร์ พร้อมจอ LCD	50	15,836.00	791,800.00	800.00	กิโกลรัมละ
	ยี่ห้อ SAMSUNG ขนาด 19 นิ้ว					4 บาท
97	เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมจอ LCD 18.5"	40	18,024.15	720,966.00	640.00	กิโกลรัมละ
	ยี่ห้อ BENG					4 บาท
98	เครื่องคอมพิวเตอร์ พร้อมจอ LED	40	11,312.04	452,481.60	640.00	กิโกลรัมละ
	ขนาด 18.5 นิ้ว ยี่ห้อ Phillips					4 บาท

วิทยาลัยเทคนิคปทุมธานี

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอยกจ่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2565

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอยกจ่าย			ดีราคากลาง	น้ำหนัก กก.
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		
99	โต๊ะวางเครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้าพร้อมเก้าอี้	10	1,600.00	16,000.00	600.00	กิโลกรัมละ
	แบบ ต. 05 และ ก.ต					4 บาท
100	โต๊ะวางพิมพ์ดีดไฟฟ้าพร้อมเก้าอี้	10	1,523.89	15,238.90	600.00	กิโลกรัมละ
						4 บาท
101	พัดลมโคจรแบบติดเพดานขนาด 16"	2	1,326.80	2,653.60	120.00	กิโลกรัมละ
						4 บาท
102	เครื่องคอมพิวเตอร์ พร้อมจอ	1	17,625.00	17,625.00	140.00	กิโลกรัมละ
	ยี่ห้อ LEMEL รุ่น BTO-CORE 2 DUOE7400					4 บาท
103	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้คอมพิวเตอร์	1	2,407.50	2,407.50	200.00	กิโลกรัมละ
	ยี่ห้ออาร์.พี.เทค รุ่น RPC-801 และ RP-104					4 บาท
104	เครื่องคอมพิวเตอร์	4	1.00	4.00	140.00	กิโลกรัมละ
						4 บาท
105	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้	10	2,782.00	27,820.00	120.00	กิโลกรัมละ
						4 บาท
106	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์ พร้อมเก้าอี้	5	2,516.00	12,580.00	60.00	กิโลกรัมละ
	รุ่น MCD-861					4 บาท
107	เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมจอ LCD 20 นิ้ว	4	14,861.23	59,444.92	48.00	กิโลกรัมละ
						4 บาท
108	เครื่องคอมพิวเตอร์ Note Book	1	25,690.00	25,690.00	4.00	กิโลกรัมละ
	ยี่ห้อ Lenovo รุ่น G450					4 บาท
109	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลทั่วไป	1	18,323.75	18,323.75	12.00	กิโลกรัมละ
	หลอดภาพแบบLCD 20" ยี่ห้อ HP รุ่น 1859m					4 บาท
110	โต๊ะคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้	4	2,550.00	10,200.00	80.00	กิโลกรัมละ
	ยี่ห้อ SURE รุ่น MCD -861					4 บาท
111	เครื่องฉายภาพมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	1	18,500.00	18,500.00	8.00	กิโลกรัมละ
	ยี่ห้อEPSON รุ่น EB-X11 2600Ansi Lumens					4 บาท
	จอร์รับภาพชนิดแขวนมือตั้ง ยี่ห้อ SCREENBOY					
112	เครื่องคอมพิวเตอร์พกพา ยี่ห้อ HEWLETT	2	23,900.00	47,800.00	12.00	กิโลกรัมละ
	รุ่น PROBOOK 4530S-224 tx (A2N24PA#AKL)					4 บาท



วิทยาลัยเทคนิคปทุมธานี

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขออนุญาตโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2565

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขออนุญาต			ตราคาดกลาง	น้ำหนัก กก.
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		
113	เครื่องคอมพิวเตอร์	9	1.00	9.00	108.00	กิโกรัมละ
						4 บาท
114	เครื่องปริ้นเตอร์	5	1.00	5.00	60.00	กิโกรัมละ
						4 บาท
115	พัดลมโคมจรขนาด 16"	4	1,400.00	5,600.00	12.00	กิโกรัมละ
	ยี่ห้อ HATARI รุ่น HA C16 M6 พร้อมติดตั้ง					4 บาท
116	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้คอมพิวเตอร์	1	2,407.50	2,407.50	40.00	กิโกรัมละ
	ยี่ห้อ อาร์.พี.เทค รุ่น RPC-801 และ RP-104					4 บาท
117	เครื่องฉายภาพ Visualizer	1	32,000.00	32,000.00	12.00	กิโกรัมละ
	ยี่ห้อ Gigar รุ่น GL 980					4 บาท
118	คอมพิวเตอร์เน็ตบุ๊ก DELL รุ่น N5423	1	18,939.00	18,939.00	4.00	กิโกรัมละ
						4 บาท
119	เครื่องคอมพิวเตอร์	1	18,691.00	18,691.00	12.00	กิโกรัมละ
	ยี่ห้อ Dell รุ่น Vostro 3902					4 บาท
120	ชุดปฏิบัติการควบคุมระบบเครือข่ายโลจิสติกส์	1	404,416.66	404,416.66	24.00	กิโกรัมละ
						4 บาท
121	โปรเจคเตอร์พร้อมจอแขวนมือตั้ง 100 นิ้ว	1	26,750.00	26,750.00	48.00	กิโกรัมละ
	ยี่ห้อ OPTOMA รุ่น ES 526					4 บาท
122	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลทั่วไป	1	18,323.75	18,323.75	40.00	กิโกรัมละ
	หลอดภาพแบบLCD 20" ยี่ห้อHP รุ่น 1859m					4 บาท
123	เก้าอี้ บุหนังเทียมสีดำ ขาเหล็กชุบโครเมียม	7	490.00	3,430.00	140.00	กิโกรัมละ
						4 บาท
124	เก้าอี้	1	1,500.00	1,500.00	24.00	กิโกรัมละ
						4 บาท
125	เครื่องคอมพิวเตอร์	1	19,440.00	19,440.00	32.00	กิโกรัมละ
	ยี่ห้อ Lenovo รุ่น H5050					4 บาท
126	เครื่องซิงกาแพ ยี่ห้อ Nuova รุ่น Oscar	1	31,500.00	31,500.00	20.00	กิโกรัมละ
						4 บาท

วิทยาลัยเทคนิคปทุมธานี

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขออนุญาตโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2565

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขออนุญาต			ดีราคากลาง	น้ำหนัก กก.
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		
127	เครื่องบดกาแฟยี่ห้อ Cunill รุ่น Full Metal	1	19,200.00	19,200.00	12.00	กิโลกรัมละ
						4 บาท
128	เตาไมโครเวฟ ยี่ห้อ LG รุ่น MS2427 BW	1	2,600.00	2,600.00	20.00	กิโลกรัมละ
						4 บาท
129	เครื่องผสมอาหารยี่ห้อ Lebnstill	1	3,200.00	3,200.00	12.00	กิโลกรัมละ
	รุ่น PB 301SS					4 บาท
130	เครื่องปั่นขนมปัง ยี่ห้อ PHILIPS รุ่น HD2566	1	930.00	930.00	4.00	กิโลกรัมละ
						4 บาท
131	เตาแม่เหล็กไฟฟ้ายี่ห้อ PHILIPS รุ่น HD4917	1	3,100.00	3,100.00	4.00	กิโลกรัมละ
						4 บาท
132	เครื่องบันทึกเงินสดยี่ห้อ CASIO รุ่น SE-S300	1	10,500.00	10,500.00	20.00	กิโลกรัมละ
						4 บาท
133	ตู้แช่เค้ก CAKE DISPLAY 79x90x135 ซม.	1	44,000.00	44,000.00	80.00	กิโลกรัมละ
						4 บาท
134	ตู้แช่สเตนเลสแบบนอน	1	44,500.00	44,500.00	120.00	กิโลกรัมละ
	70x150x85 ซม.					4 บาท
135	เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง ยี่ห้อ DAIKIN	2	21,935.00	43,870.00	32.00	กิโลกรัมละ
	ขนาด 12000 BTU รุ่น FT 13 HV25					4 บาท
136	โต๊ะขาเหล็กกลมเคลือบสแตนเลสขนาด 2 ที่นั่ง	5	2,800.00	14,000.00	40.00	กิโลกรัมละ
						4 บาท
137	เก้าอี้ขาเหล็กกลมเคลือบสแตนเลส	10	1,800.00	18,000.00	12.00	กิโลกรัมละ
	เบาะรองนั่งและพนักพิงหลังพิงเป็นไม้					4 บาท
138	เครื่องเสียงพร้อมติดตั้ง	1	3,550.00	3,550.00	8.00	กิโลกรัมละ
						4 บาท
139	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์	1	30,000.00	30,000.00	40.00	กิโลกรัมละ
						4 บาท
140	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์	1	17,250.00	17,250.00	40.00	กิโลกรัมละ
						4 บาท

วิทยาลัยเทคนิคปทุมธานี

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอยำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2565

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอยำหน่าย			ดีราคากลาง	น้ำหนัก กก.
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		
141	เครื่องคอมพิวเตอร์ พร้อมแผ่นกรองแสง	1	13,897.93	13,897.93	40.00	กิโลกรัมละ 4 บาท
142	เครื่องสำรองไฟ (UPS)	2	1,463.76	2,927.52	20.00	กิโลกรัมละ 4 บาท
143	เครื่องรับส่งโทรสาร	1	12,000.00	12,000.00	2.00	กิโลกรัมละ 4 บาท
144	เครื่องคอมพิวเตอร์ พร้อมจอ รุ่น BTO-CORE 2DUO E7400	2	17,625.00	35,250.00	20.00	กิโลกรัมละ 4 บาท
145	เครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้าชนิดมีหน่วยความจำ ยี่ห้อโอลิมเปีย รุ่นคอมพลีท เอ็มดี หมายเลข 0535613	1	27,000.00	27,000.00	8.00	กิโลกรัมละ 4 บาท
146	เก้าอี้ประชุมบุหนัง PVC รุ่น PC-10	7	2,155.00	15,085.00	40.00	กิโลกรัมละ 4 บาท
147	กล้องดิจิตอล ยี่ห้อ Canon รุ่น EOS M 18-55 mm.	1	17,757.00	17,757.00	2.00	กิโลกรัมละ 4 บาท
148	จอคอมพิวเตอร์ LCD ขนาด 17" SAMSUNG	1	5,200.00	5,200.00	12.00	กิโลกรัมละ 4 บาท
149	โต๊ะคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้ ยี่ห้อ SURE รุ่น MCD-861	15	2,550.00	38,250.00	300.00	กิโลกรัมละ 4 บาท
150	เก้าอี้หนังเทียมหมุนล้อเลื่อน	51	850.00	43,350.00	408.00	กิโลกรัมละ 4 บาท
151	บุชสำหรับคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้	5	2,900.00	14,500.00	160.00	กิโลกรัมละ 4 บาท
152	จอคอมพิวเตอร์ Acer w 1702 LCD ขนาด 17"	10	6,366.50	63,665.00	220.00	กิโลกรัมละ 4 บาท
153	เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมจอแสดงผลยี่ห้อ HP รุ่น Pavilion P6282L	2	23,300.00	46,600.00	60.00	กิโลกรัมละ 4 บาท
154	เก้าอี้ประชุมบุหนัง PVC รุ่น PC-10 สีดำ	1	2,100.00	2,100.00	16.00	กิโลกรัมละ 4 บาท

วิทยาลัยเทคนิคปทุมธานี

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2565

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ดีราคากลาง	น้ำหนัก กก.
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		
155	เครื่องปริ้นเตอร์เลเซอร์	1	5,815.45	5,815.45	12.00	กิโลกรัมละ
	HP LASER JET 1020					4 บาท
156	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	1	29,960.00	29,960.00	8.00	กิโลกรัมละ
						4 บาท
157	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	1	37,664.00	37,664.00	8.00	กิโลกรัมละ
						4 บาท
158	เครื่องปริ้นเตอร์	1	10,646.50	10,646.50	12.00	กิโลกรัมละ
	ยี่ห้อ EPSON รุ่น TX720 WD					4 บาท
159	เก้าอี้สำนักงาน	2	2,378.00	4,756.00	16.00	กิโลกรัมละ
	ยี่ห้อ ทวีโชค รุ่น OG2					4 บาท
160	เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมจอ	1	17,625.00	17,625.00	8.00	กิโลกรัมละ
	ยี่ห้อ LEMEL รุ่น BTO-CORE 2DUO E7400					4 บาท
161	เครื่องพิมพ์ PRINTER HP LASERJET	1	2,794.00	2,794.00	4.00	กิโลกรัมละ
	P1102 (T)1-Y					4 บาท
162	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ยี่ห้อ EPSON	1	16,820.00	16,820.00	4.00	กิโลกรัมละ
	รุ่น EB-X03/2700 ANSI Lumens					4 บาท
163	เครื่องพิมพ์ แบบ LASER	1	3,166.13	3,166.13	4.00	กิโลกรัมละ
	รุ่น ML-1915					4 บาท
164	เครื่องPrinterALL-INE-ONEยี่ห้อ Hewlett	1	12,870.00	12,870.00	8.00	กิโลกรัมละ
	Packard รุ่น HP+Officejet Pro 8600 Plus					4 บาท
165	ตู้เหล็ก ขนาด 2 บาน (มอก.)	2	3,200.00	6,400.00	8.00	กิโลกรัมละ
	ยี่ห้อ Otani รุ่น DD - 72 TIS					4 บาท
166	เครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Brother รุ่น DCP-T300	1	5,000.00	5,000.00	4.00	กิโลกรัมละ
						4 บาท
167	เครื่องปรับอากาศขนาด 9,000 บีทียู	1	1.00	1.00	40.00	กิโลกรัมละ
						4 บาท
168	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานระบบ	1	12,829.30	12,829.30	20.00	กิโลกรัมละ
	ฐานข้อมูล "HP" รุ่น Pavillian G3770L+LCD18.5					4 บาท

วิทยาลัยเทคนิคปทุมธานี

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอลำหนายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2565

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอลำหนาย			ตีสราคากลาง	น้ำหนัก กก.
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		
169	โต๊ะประชุมขาพับได้	30	2,100.00	63,000.00	120.00	กิโลกรัมละ
	ขนาด 80 x 180 ซม.					4 บาท
170	ปั้มน้ำขนาด 8 ลิตร/นาที	1	10,000.00	10,000.00	8.00	กิโลกรัมละ
						4 บาท
171	ปั้มหอยโข่ง	1	16,585.00	16,585.00	20.00	กิโลกรัมละ
	ขนาด 4 แรงม้า ยี่ห้อ EBARA					4 บาท
172	ปั้มน้ำแบบหอยโข่ง	1	24,000.00	24,000.00	12.00	กิโลกรัมละ
	ยี่ห้อ EBARA รุ่น MD50-160/5.5					4 บาท
173	แท้งค์น้ำแอสตันเลส	1	17,500.00	17,500.00	200.00	กิโลกรัมละ
	ขนาดความจุ 2,000 ลิตร พร้อมขาตั้ง					4 บาท
174	ปั้มน้ำอัตโนมัติขนาด 150 วัตต์	1	4,400.00	4,400.00	8.00	กิโลกรัมละ
						4 บาท
175	สว่านไฟฟ้าโรตารีระบบโรตารี	1	5,885.00	5,885.00	4.00	กิโลกรัมละ
	ยี่ห้อ BOSCH รุ่น GBH 2-22E					4 บาท
176	ครุภัณฑ์ระบบกล้องวงจรปิดรักษาความปลอดภัย	1	235,400.00	235,400.00	2.00	กิโลกรัมละ
	ยี่ห้อ AVERMEDIA รุ่น EB5416DVD PRO					4 บาท
177	เครื่องปรับอากาศพร้อมติดตั้งขนาด	1	26,750.00	26,750.00	120.00	กิโลกรัมละ
	13,000 บีทียู รุ่นEconoยี่ห้อMITSUBISHI					4 บาท
178	เครื่องปรับอากาศพร้อมติดตั้งขนาด	1	21,935.00	21,935.00	80.00	กิโลกรัมละ
	12,000 บีทียู รุ่น DAIKIN					4 บาท
179	เครื่องผสมเสียงขนาด 8 ช่อง	1	18,200.00	18,200.00	4.00	กิโลกรัมละ
	ยี่ห้อ SOUNDCRAFT					4 บาท
180	เครื่องเล่น ดีวีดี ยี่ห้อ PIONEER	1	3,950.00	3,950.00	4.00	กิโลกรัมละ
						4 บาท
181	มอเตอร์ปั้มน้ำบาดาล	1	37,450.00	37,450.00	80.00	กิโลกรัมละ
						4 บาท
182	เครื่องตัดหญ้า ยี่ห้อRabbit รุ่น EC04ER-2	1	9,100.00	9,100.00	4.00	กิโลกรัมละ
	ประเทศผู้ผลิต ประเทศไทย					4 บาท

วิทยาลัยเทคนิคปทุมธานี

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษพัสดุรวม) ประจำปี 2565

ลำดับที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ดีราคากลาง	น้ำหนัก กก.
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ หรือ ได้มา		
183	เครื่องดูดฝุ่น KARCHER รุ่น WD3.300M	1	6,420.00	6,420.00	4.00	กิโกรัมละ
						4 บาท
184	ปั้มน้ำอัตโนมัติ MITSUBISHI	1	5,029.00	5,029.00	4.00	กิโกรัมละ
	รุ่น WP-155Q3					4 บาท
185	ปั้มน้ำหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า EBARA	2	19,795.00	39,590.00	20.00	กิโกรัมละ
	รุ่น MD40-160/3.0					4 บาท
186	แท็งก์น้ำสแตนเลสพร้อมขาตั้ง	1	1,550.00	1,550.00	200.00	กิโกรัมละ
	ขนาด 2000 ลิตร ยี่ห้อ DMBรุ่น AMCB 2000					4 บาท
187	เครื่องปริ้นเตอร์	1	5,000.00	5,000.00	8.00	กิโกรัมละ
	ยี่ห้อ EPSON รุ่น L360					4 บาท
188	เครื่องสแกน (All in One)	2	13,000.00	26,000.00	8.00	กิโกรัมละ
	ยี่ห้อ HP Officejet Pro 9020					4 บาท
189	โทรศัพท์	1	800.00	800.00	8.00	กิโกรัมละ
						4 บาท
190	เก้าอี้ขา 5 แฉก หนังพีวีซีสีดำไม่มีที่เท้าแขน	1	1,391.00	1,391.00	20.00	กิโกรัมละ
						4 บาท
191	เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมจอ	1	17,625.00	17,625.00	32.00	กิโกรัมละ
	ยี่ห้อ LEMEL i6jo TO-CORE 2DUO E7400					4 บาท
192	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ พร้อมเก้าอี้	2	2,516.00	5,032.00	40.00	กิโกรัมละ
						4 บาท
193	ตู้เย็นขนาด 3.1 คิว ยี่ห้อโตชิบา	1	4,922.00	4,922.00	80.00	กิโกรัมละ
	รุ่น GR-A9062					4 บาท
194	โต๊ะคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้	3	2,550.00	7,650.00	40.00	กิโกรัมละ
	ยี่ห้อ SURE รุ่น MCD-861					4 บาท
195	เก้าอี้สำนักงาน	1	2,378.00	2,378.00	20.00	กิโกรัมละ
	ยี่ห้อ ทวีโชค รุ่น OG2					4 บาท
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>	<b>839</b>		<b>77,323,646.71</b>	<b>15,640.80</b>	<b>3,910.20</b>

รวมพัสดุชำรุดเสื่อมสภาพทั้งหมด 195 รายการ ราคาซื้อหรือได้มา เป็นเงินทั้งสิ้น 77,323,646.71 .-บาท  
(เจ็ดสิบบเจ็ดล้านสามแสนสองหมื่นสามพันหกร้อยสี่สิบบาทเจ็ดสิบบแปดสตางค์) ที่ราคากลางขายเป็นเศษพัสดุ  
รวมกันน้ำหนักสุทธิ 3,910.20 กิโลกรัมๆ ละ 4 บาท  
รวมราคากลาง เป็นเงินจำนวน 15,640.80.- บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยสี่สิบบาทแปดสิบบสตางค์)